
2024 年 10 ⽉ 
お客様 お取引先様各位 

 
ITEA 株式会社 

 

 輸⼊ヨモギ花粉お取り扱い開始のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
これまで取り扱っておりました国産ヨモギ花粉につきまして、現在販売を中⽌しており、 
再開の⾒通しが⽴っておりません。ご愛⽤いただいておりましたお客様には⼤変ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
つきましては、11 ⽉より輸⼊ヨモギ花粉の取り扱いを開始いたします。 
新しい製品コードと価格は以下の通りです。 

 

  
 
本件に関するお問い合わせ、試薬のご発注は下記にて承ります。 
ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴⽊ 
TEL 03-3526-2031 
FAX 03-3526-2032 
Email reag-info@itea.jp 
 

敬具 

製品コード 製品名 容量 定価（税抜） 保存温度 輸送温度
im5-AV-1G ヨモギ花粉（輸⼊） 1 G 48,000 円 冷凍 冷凍
im5-AV-2G ヨモギ花粉（輸⼊） 2 G 95,000 円 冷凍 冷凍


